Директору муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»

Иванову М.В.

____________________________________________
ФИО

____________________________________________
родителя (законного представителя) обучающегося

З А Я В Л Е Н И Е.

            Прошу предоставить льготы на питание моему сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________

ученику(-це) _____ класса муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка» на

20__ – 20 __ учебный год с «____» _____________ 20__ г. по «____» ____________ 20__ г.

в связи с тем, что ребенок относится к категории:

–  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

–  детей с ограниченными возможностями здоровья;

–  малообеспеченных семей;

–  многодетных семей;

–  инвалидов;

–  детей мобилизованных родителей.

С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а).

_______________________

                (подпись)

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе

обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.

Проинформирован(а) школой:

– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного

питания;

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений,

изложенных в настоящем заявлении.

          (дата)                   (подпись)  (расшифровка подписи)

* При заполнении заявления необходимо поставить галочку в пункте, по которому

школьник претендует на получение льгот.

«____» ___________ 20__ г.                                            ______________________________
                                                                                                                              подпись родителя (законного представителя) обучающегося

	в связи с тем, что ребенок относится к категории: